

2 soveværelse Lejlighed til salg i Fuengirola, Málaga

1.190.000€



Den luksus penthouse er en enestående og eksklusiv plads, der er designet til at give komfort og elegance i et privilegeret miljø. Det består af to soveværelser, en af dem er den vigtigste med en-suite badeværelse og skiller sig ud for sin åbne stue, skaber en rummelig og lys atmosfære.

Den mest fremragende træk ved denne luksus penthouse er den fantastiske havudsigt, der kan blive værdsat fra forskellige områder af lejligheden. De store vinduer og glaspaneler giver dig mulighed for at nyde havets skønhed fra ethvert hjørne af stuen samt fra master soveværelse.

Den sydlige og sydvestlige orientering garanterer fremragende naturlig belysning hele dagen, samt vidunderlige solnedgange, der kan overvejes fra terrassen. Disse terrasser er meget rummelige, giver ekstra plads til at slappe af, nyde frisk luft, og det varme klima samtidig med at beundre panoramaudsigten.

Penthouse er omhyggeligt designet og dekoreret med materialer af høj kvalitet og finish. Interiørerne afspejler en sofistikeret og moderne stil, med fokus på alle detaljer for at tilbyde en førsteklasses levende oplevelse. Det åbne køkken i denne luksus penthouse er en funktionel og hyggelig plads designet til problemfrit at integrere med stuen og sociale områder. En stående funktion er tilstedeværelsen af en stor central ø, der ikke kun tilføjer stil til designet, men også giver et ideelt rum til socialiser og nyde særlige øjeblikke, mens madlavningen forbereder måltider, mens du interagerer med venner og familie.

Køkkenet ø har nok plads til at placere taburetter eller høje stole, så gæsterne kan sidde og deltage i kulinariske aktiviteter, mens de engagerer sig i en livlig samtale. Derudover kan øen tjene som en ekstra overflade til servering af mad eller som et område for at nyde snacks og drikkevarer under sociale sammenkomster.

🛏 2 soveværelser

🚿 2 badeværelser

🏠 90m² Byg størrelse

📏 126m² Grundstørrelse

✅ Svømmepøl



Ejendom markedsført af Selection Med

www.spainpropertyportal.com/da/